交易价格。

— 否 无
执行

中

2021 年

08 月 03

日

《关于公

司与宁德

时代签订

物料采购

协议的公

告》（公

告编号：

2021-

054）

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2016 年 5 月设立了宁波梅山保税港区永诚永太股权投资基金合伙企业（有限合伙）和宁波梅山保税港区永太盈富

股权投资基金合伙企业（有限合伙），截止目前两家公司均无对外投资项目，已完成注销。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

浙江永太科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

1、浙江卓越精细化学品有限公司因业务发展需要对企业名称及经营范围进行变更，更名为浙江永太新能源材料有限公司。

详见公司于 2022 年 1 月 28 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》 《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

浙江永太新能源材料有限公司以自筹资金 40,000 万元投资建设年产 15 万吨电解液建设项目，详见公司于 2022 年 2 月

15 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登

的相关公告。

2、公司以自筹资金 9,000 万元投资建设年产 150 吨 Ensitrelvir 关键中间体、300 吨西他列汀关键中间体、250 吨钠离子

电池材料项目，详见公司于 2022 年 3 月 30 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

3、浙江永太手心医药科技有限公司以自筹资金 31,000 万元投资建设年产 550 吨 Ensitrelvir 关键中间体、300 吨西他列汀

关键中间体项目，详见公司于 2022 年 3 月 30 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江永太科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 202,515,821 23.10%   -1,117,095 -1,117,095 201,398,726 22.98%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 202,515,821 23.10%   -1,117,095 -1,117,095 201,398,726 22.98%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 202,515,821 23.10%   -1,117,095 -1,117,095 201,398,726 22.98%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 674,050,474 76.90%   1,117,095 1,117,095 675,167,569 77.02%

1、人民币普通股 674,050,474 76.90%   1,117,095 1,117,095 675,167,569 77.02%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 876,566,295 100.00%   876,566,295 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

每年年初，公司董事、监事和高级管理人员以上年末其所持本公司股份为基数，重新计算可转让股份数量，导致其高管

锁定股发生变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

浙江永太科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高管锁定股 202,515,821 1,117,095 0 201,398,726 高管锁定股

在董监高任职期内每年所

持股份解禁数量按《深圳

证券交易所上市公司自律

监管指引第 10 号——股

份变动管理》执行。

合计 202,515,821 1,117,095 0 201,398,726 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用